
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

к С і Ь

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя № й V в

Про надання селянському (фермерському) господарству «АГРО-ТРОЯ» 
в оренду земельної ділянки нлоіцею 15,0000 га (не витребувані земельні 
частки (паї) -  пасовища) із земель колишнього КСП «Росія», 
розташованої па території Мар’ївської сільської ради Запорізького 
району Запорізької області за межами населених пунктів, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва

Керуючись ст.ст. 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 126 Земельного Кодексу України, ст. 13 Закону України 
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв). Законом України «Про оренду землі», 
пунктом 12 Постанови Кабінету Міністрів України від 04.02.2004 Л» 122 
«Про організацію робіт та методику розподілу земельних ділянок між 
власниками земельних часток (паїв)», розглянувши заяву голови ФГ «Агро- 
Троя», враховуючи витяг з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку від 22.10.2018 № НВ -  2304748212018,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити фермерському господарству «АГР-ТРОЯ» проект 
землеустрою щодо надання у користування на умовах оренди земельної 
ділянки площею 15,0000 га із земель колишнього КСП «Росія» (не 
витребувані земельні частки (паї) -  пасовища), кадастровий № 
2322185700:04:002:5566, розташовану на території Мар’ївської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області за межами населених пунктів, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на строк до моменту 
отримання власниками сертифікатів на право на земельну частку (пай) 
державних актів на право власності на земельну ділянку, але не довше ніж на 
14 років.

2. Передати фермерськом\ господарству «АГРО-ТРОЯ» в 
користування на умовах оренди на строк до моменту отримання власниками 
сертифікатів на право на земельн> частку (пай) державних актів на право 
власності на земельну ділянк>. але не довше ніж на 14 років, земельну



ділянку площею 15,0000 га (не витребувані земельні частки (паї) -  пасовища) 
із земель колищнього КСП «Росія», кадастровий № 2322185700:04:002:5566, 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розтащовану на 
території Мар’ївської сільської ради Запорізького району Запорізької області 
за межами населених пунктів.

3. Фермерському господарству «АГРО-ТРОЯ»:
1) укласти з райдержадміністрацією договір оренди земельної 

ділянки, зазначеної у пункті 2 цього розпорядження, у встановленому 
чинним законодавством порядку;

2) зареєструвати право оренди земельної ділянки відповідно до 
вимог чинного законодавства;

3) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 
96 Земельного Кодексу України.

4. Контроль за виконаннямЩаного розпорядження залищаю за собою.

Відді-'і
: / 'іііг.-знізацідної у..:, у.

Перший заступник голови С. ЧУДЕСНОВА


